[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 22.12.2016                                                                                                 №216
п.Рассвет

О признании утратившими силу Постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 13 августа 2015 года №142 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции осуществления муниципального земельного контроля»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района, руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района, п.1 ст.5 Закона Краснодарского края «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального земельного контроля  на территории Краснодарского края» №3507-КЗ от 17.11.2016г, п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 13 августа 2015 года №142 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции осуществления муниципального земельного контроля» признать утратившими силу.

2. Специалисту 1 категории (Бреевой Л.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) но не ранее 01.01.2017г.
Исполняющая обязанности

главы Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                     Ю.В.Зосим
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от «___» _________2016 № ___
«О признании утратившими силу Постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 13 августа 2015 года №142 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции осуществления муниципального земельного контроля»
Проект подготовлен:
Ведущий специалист администрации
Рассветовского сельского поселения                                  «___»________2016г.
Староминского района

         Зосим Ю.В.

Проект согласован:

Специалист 1 категории администрации
Рассветовского сельского поселения                                  «___»________2016г.
Староминского района

            Бреева Л.В.